海原县红羊乡2020年4月份关于公益性岗位考核的公示公告

全乡广大群众：
现将我乡公益性岗位2020年4月份考核进行公示，请广大群众监督，如有不实作假、多贴情况的，请予以举报。公示时间为2020年6月28至7月4日，共7天。

举报电话：0955--4623017
马佳佳：18995498330

                                                 海原县红羊乡人民政府
[bookmark: _GoBack]                                                   2020年6月28日